
 
Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 
ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) 

 
RAZGLAŠAM 

 
SKLEP 

o manjši notranji igralni površini v javnih vrtcih Mestne občine Koper  
 
 

Št.: 602-14/2023 MESTNA OBČINA KOPER 
Datum: 21. 12. 2023 ŽUPAN 
 Aleš Bržan 

 
 
 
Na podlagi 19. člena Pravilnika o spremembah Pravilnika o normativih in minimalnih tehničnih 
pogojih za prostor in opremo vrtca (Uradni list RS, št. 73/00, 75/05, 33/08, 12/08, 47/10, 47/13, 
74/16, 20/17 in 63/23) in 27. člena statuta Mestne občine Koper (Uradne objave št. 40/00, 30/01, 
29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18), je Občinski svet Mestne občine Koper 
na 10. redni seji, dne 21. decembra 2023, sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
o manjši notranji igralni površini v javnih vrtcih Mestne občine Koper  

 
1. 
 

Na podlagi prehodne in končne določbe Pravilnika o spremembah Pravilnika o normativih in 
minimalnih tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca (Ur. list RS, št. 63/2023) se v javnih 
vrtcih v Mestni občini Koper za šolska leta 2023/2024, 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 in 
2027/2028 uporablja notranja igralna površina najmanj 2m2 na otroka, pri čemer se za izračun 
notranje igralne površine na otroka upošteva dejansko število vključenih otrok.  
 

2. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS, uporablja pa se od 1. 9. 2023 do 
31. 8. 2028. 
 
 
 

Številka: 602-14/2023 MESTNA OBČINA KOPER 

Datum: 21. 12. 2023 ŽUPAN 
 Aleš Bržan 

 
 


